

# **P.E. Handel ApS**

**Øde-Hastrup-Vej 130 Vor Frue, 4000 Roskilde**

**CVR-nr. 31 74 48 65**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2017.

---

**Poul-Erik Kristensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

P.E. Handel ApS  
Øde-Hastrup-Vej 130 Vor Frue  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 31 74 48 65  
Stiftet: 29. august 2008  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
4. regnskabsår

**Direktion**

Poul-Erik Kristensen

**Revision**

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er køb, salg og udvikling af fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har kunnet have indflydelse på årsrapporten for regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der foreligger ikke usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -236 t.kr. mod -286 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-69.250</b>	<b>-62.463</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-151.050	-205.057
<b>Driftsresultat</b>	<b>-220.300</b>	<b>-267.520</b>
Andre finansielle indtægter	0	157
2 Øvrige finansielle omkostninger	-82.411	-98.818
<b>Resultat før skat</b>	<b>-302.711</b>	<b>-366.181</b>
1 Skat af årets resultat	66.597	80.604
<b>Årets resultat</b>	<b>-236.114</b>	<b>-285.577</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-236.114	-285.577
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-236.114</b>	<b>-285.577</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	611.064	630.416
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>611.064</u>	<u>630.416</u>
Andre tilgodehavender	4.100.000	4.100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.100.000</u>	<u>4.100.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.711.064</u></b>	<b><u>4.730.416</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	6.250
Udsudte skatteaktiver	150.996	127.604
Tilgodehavende selskabsskat	43.205	0
Andre tilgodehavender	53.115	53.881
Tilgodehavender i alt	<u>247.316</u>	<u>187.735</u>
Likvide beholdninger	236.531	118.225
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>483.847</u></b>	<b><u>305.960</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.194.911</u></b>	<b><u>5.036.376</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	75.326	71.440
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>200.326</b>	<b>196.440</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.293.627	758.345
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.700.958	4.075.720
Anden gæld	0	5.871
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.994.585	4.839.936
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.994.585</b>	<b>4.839.936</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>5.194.911</b>	 <b>5.036.376</b>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	-43.205	0
Årets regulering af udskudt skat	-23.392	-80.604
	<u><b>-66.597</b></u>	<u><b>-80.604</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	82.212	98.818
Andre finansielle omkostninger	199	0
	<u><b>82.411</b></u>	<u><b>98.818</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2016	815.718	1.143.447
Tilgang i årets løb	131.698	454.271
Afgang i årets løb	0	-782.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<u><b>947.416</b></u>	<u><b>815.718</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-185.302	-310.167
Årets af-/nedskrivninger	-151.050	-98.563
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	223.428
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>	<u><b>-336.352</b></u>	<u><b>-185.302</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<u><b>611.064</b></u>	<u><b>630.416</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	71.440	107.017
Årets overførte overskud eller underskud	-236.114	-285.577
Modtaget tilskud fra moderselskab	<u>240.000</u>	<u>250.000</u>
	<u><b>75.326</b></u>	<u><b>71.440</b></u>

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tjærebygård Holding A/S, CVR-nr. 20959878 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.